MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE TECNOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86)3 215-5698 Internet: www.ufpi.br

Comissão Eleitoral para escolha do Coordenador e Subcoordenador do Curso de Engenharia

Mecânica - Biênio 2021/2023

EDITAL Nº 01, DE 08 DE SETEMBRO DE 2021.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO COORDENADOR E SUBCOORDENADOR

DO CURSO DE ENGENHARIA MECÂNICA DO CENTRO DE TENOLOGIA - BIÊNIO 2021/2023

A Comissão Eleitoral instalada em reunião do Conselho Departamental do Centro de

Tecnologia no dia 03 de setembro de 2021 em meio remoto e pela Portaria Nº 36/CT de 06 de setembro

de 2021, no uso de suas atribuições legais e obedecendo às disposições estatutárias e regimentais das

resoluções nº 020/2011 e nº 043/2013 do Conselho Universitário da Universidade Federal do Piauí,

anuncia que no processo eleitoral para coordenador e subcoordenador do Curso de Engenharia

Mecânica do Centro de Tecnologia – Biênio 2021-2023 não houveram inscritos no período de 17 a 22

de setembro.

Teresina-PI, 23 de setembro de 2021.

_________________________________________

Dinameres Aparecida Antunes - Presidente da Comissão de Eleição

________________________________________

Adriana da Silva Simões - Secretário da Comissão de Eleição

______________________________________

Membro da Comissão de Eleição

                                 _________________________________________________

Membro da Comissão de Eleição - Acadêmica Ana Katarina